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COORDINACION DE RADIO, CINE Y TELEVISION

RFC:
BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ABR 2023 A 30 JUN 2023

SALDO ANT.: CARGOS : RBONQS : SALDG:
ACTIVO 37,946,704.85 10,471,924.34 10,435,393 50 37,985,235.69
ACTIVO CIRCULANTE 260, 540.93 10,471,924.34 10,435,393,50 297,071.77
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 256,560.93 2,229,634.27 2,189, 823.43 296,571.77
EFECTIVO T,270.00 14,000.00 20,755.99 514.01
FONDO FIJO DE CAJA 7,270.00 14,000.00 20,755.99 514.01
ARACELI NAVA IGLESIAS T,270,00 0.00 7,270.00 0.00
MARIA MARGARITA HERNANDEZ TAMAYO G.00 14,000.00 13, 465,99 514,01
BANCOS/TESORERIA 249,2%0.93 2,215, 634,27 2,168,867.44 296,057.76
2015 BANCOS / TESORERIA 249,290.93 2,215,634.27 2,168,867.44 29€,057.76
BRNCC BANCCMER CTA.O018857%357
CONCENTRADCRA 21,2686.79 2,126,275.82 2,112,398,34 35,164.27
BANCO BANCOMER CTA.01385B0154 SALA DE
CINE 228,004.14 89, 359.45 56,469.10 260,893.49
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES 3,980,00 8,242,29%0.07 8,245,770.07 500.00
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 6.00 B,114,462.71 8,114,463.71 0.00
DEUDORES DIVERSOS POR COERAR A CORTO
PLAZO 3, 980,00 127,826.38 131, 306.38 500.00
GASTOS B COMPROBAR 3, 880,00 127,826.36 131,306.36 500,00
2023 GASTOS A COMPROBAR 3,980.00 127,826.36 131,306.36 500.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 37,688,163,92 0.o0 0.00 37,688,163,92
BIENES MUEBLES £5,776,064.97 0.00 0.00 55,776, 064,97
MOBILIARIC Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 20,378,159 69 0.80 0.00 20,378,159.69
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 1,071,422.80 0.00 0,00 1,071,422,.80
MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA 559, 572,63 0.00 n.0g 559,572,863
EQUIPO DE COMPUTG Y DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION 4,709,814.24 0.00 0.00 8,709,914,24
OTROS MCBILIARIOS Y EQUIPOS DE
AIMINISTRACION 10,037,250.02 0.00 0.00 10,037,250,02
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACTONAL Y
RECREATIVO 21,896,209.06 o.0o 0.00 21,896,209.06
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 12,815,828.47 0.00 0.00 12,915,828,47
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEQ 8,980, 380.59 0.00 g.o0 8,980, 380,53
EQUIPC E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO 425,348,491 G.00 0.00 425,348.41
EQUIPQ MEDICO Y DE LABORATORIC 425,348.41 0.00 0.00 425,348.41
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 2,B14,104.09 0.00 0.00 2,814,104.99
VEHICULOS ¥ EQUIPO TERRESTRE 2,814,104:99 0.00 ©.00 2,B14,104.99
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 10,262,242.82 0.00 G.00 10,262,242.82
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO
CALEFACCION ¥ DE REFRIGERACION
INDUSTRIAL Y COMERCIAL 20, 000,00 a.0o 0.00 20, 000,00
EQUIPO DE COMUNICRCION ¥
TELECOMUNICACION 8,724,542.9% 0.00 0.00 8,724,542.98
EQUIPCS DE GENERACION ELECTRICA,
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS 1,243,551.77 0,00 0.00 1,243,551.77
HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 274, 148.0% .00 0.00 274,148.09
ACTIVDS INTANGIBLES 97,797.90 0.00 0.00 97,797,930
SOFTWARE 97,797.80 0.00 0.00 97,797.20
SOFTWRRE 97,797,90 0. 00 0.00 97,797.90
DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES 18,165, 696,95 0.00 0.00 1B,185,696.95
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 18,185,698,95 .00 a.00 18,185, 698,95
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACTGN 13,614,719.48 0.00 0.00 13,614,71%.48
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 528,751.81 0,06 0,00 528,751.81
MUEBLES EXCEPTC DE OFICINA Y ESTANTERIA 64,118.49 0.00 0.00 64,118.49
EQUIPD DE COMPUTC Y DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACTON 4,897,777.65 0.00 a.e0 4,897,777.65
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION 8,124,071.53 0,00 0,00 B,124,071.,53
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COCRDINACION DE RADIO, CINE

RFC:

Y TELEVISION

BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ABR 2023 A 30 JUN 2023

MCBILIARIO Y EQUIPC EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPOS Y APARATOS AUDICVISUALES
CAMARAS FOTOGRAFICOS ¥ DE VIDEO
EQUIFO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LARORATORIO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO DE TRANSEORTE

VEHICULOS Y EQUIPD TERRESTRE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS
SISTEMA DE ATIRE ACONDICIONADG,
CALEFACION Y DE REFRIGERACIGN

EQUIPO COMUNICACION ¥ TELECOMUNICACION
EQUIPC GENERACION ELECTRICA; APARATOS Y
ACCESORICS ELECTRICOS

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS - HERRAMIENTAS
PASIVOD

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSOMALES POR PAGAR A CORTO
PLAZO

NOMINAS, HONORARIOS Y OTROS SERVICIOS
FPERGONALES

2023 NOMINAS, HONORARIOS Y OTROS SERV
PERSONALES

AGUINALDO

2023 AGUINALDD

FRIMA VACACIONAL

2023 PRIMA VACACIONAL

GASTOS MEDICOS

2023 GASTOS MEDICOS

COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES
2023 COMPENSACION Y OTRAS PRESTACIONES
A FUNCIONARIOS

2023 COMPENSACIONES AL PERSONAL

CUCTAS SEGURS DE RETIRD

2023 CUDTAS SEGURO DE RETIRQ A
FUNCIONARIOS Y PERSONAL

INCENTIVOS AL AHORRO

2023 INCENTIVC AL AHORRO DE LOS
FUNCIONARIOS Y PERSCNAL

CUCTAS DESPENSAS

2023 CUOTAS DESPENSA A FUNCIONARIOS Y
PERSONAL

APORTACICN DE PENSIONES

2023 APORTACION A PENSIONES DE
FUNCIONARIOS ¥ PERSONAL

BONO ANUAL

2023 BONO ANUAL A FUNCIONARIOS ¥
PERSONAL

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZOD
PROVEEDCRES DE BIENES Y SERVICIOS

2015 PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS
201¢ PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS
2023 PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR FAGAR
A CORTOD PLAZO

IMFUESTO ¥ DERECHOS

APORTACIONES CUOTAS DE SEGURIDAD SOCIAL
2014 Y ANTERIORES/ APORTACIONES CUOTAS

SALDO ANT, ; CARGOS: ABONOS SALDO:
3248,735.63 D.00 .00 328,735.63
1€0,516.00 0.00 0,00 160, 516.00
168,219.63 0.00 a.00 168,219.63

27,340.87 0.00 0.00 27,340.87
27,340.87 0.00 0.00 27,340,887
1,519,074.60 0.00 0.00 1,518, 076,60
1,518,076.60 .00 0,00 1,51%,076,60
2,695, 526.37 0,00 0.00 2,695,826.37
9,922,92 0.o0 0.00 9,922,382
2,236, 306,54 .00 0.00 2,236,308.949
350,702.99 0.00 0.00 350, 702.89
98, 893,52 0.00 C.00 98, 833,52
41,391.47 8,18%,763,.71 8,190,521.71 45,145,47
41,391.47 B,186,763.71 8:190,521.71 45,149.47
41,391.47 B, 186, 763,71 8,190,521,71 45,149.47
0.00 4,213,990,55 4,213,990.55 0.00

0.00 2,369,236,08 2,36%,236.08 0.00

0.00 2,369,236.08 2:369,236.08 0.00

¢.00 1B3,732.47 183,732.47 0.00

0.00 183,732.47 183, 732,47 a.00

G.00 82,679.57 B2,679.57 0.00

0,00 B2, 679,57 B2,679.57 b.00

0,00 216, 648,55 216,648,553 0.00

©.0p 216, 648,55 216,648.55 0.00

0.00 552,972,12 552,872.12 .00

0.00 476,608.29 476, 608,29 0.00

0.00 T6,363.83 T, 363,83 0.00

0.00 77,211.42 77,211,42 0.00

0.00 77,211.42 T7,211.42 0.00

0,00 149, 556,41 149,556.41 a.00

0.0 149,556, 41 149,556.41 0.0

0.00 276,554,949 276,534.98 0,00

0.00 276, 554,98 276,554,958 0.0

0.00 221,795,985 221,795,895 0.00

a.00 221,795.95 221,795.95 0.00

0.0 83, 603.00 83, 603,00 0.00

0.00 83, 603.00 B3, 603.00 0,00
40,615.47 3,972,773.16 3,976,531.16 44,373.47
40,615.47 3,972,773.16 3,976,531.16 44,373.47
20,605,47 0.00 a.00 20,605,47
£80.00 0.00 0.00 €80.00

19, 330.00 3,972;7173,16 3,976,531.16 23,088.00
776.00 0.00 0.00 776.00
T76.00 0,00 0.00 776,00
776.00 0.00 g.00 776.00
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COORDINACION DE RADIO, CINE Y TELEVISION

RFEC:
BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ARR 2023 A 30 JUN 2023

SALDD ANT.: CRRGOS: SALDO;

DE SEGURIDAD SOCIAL 776,00 0.00 0.00 T7€.00
3 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIC 37,822,357.91 52,900.92 @.00 37,769,456, 99
3.2 HRCIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADD 37,822,357.91 52, 900,92 0.00 37,769, 456,99
3.2.2 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 37,822,357.91 52,900.92 0.00 37,769,456,99
3.2.2.1 RESULTADOS DEL EJERCICO 2010 Y

ANTERIORES 23,556.29 0.00 0.00 23, 556.29
3.2:2.2 RESULTADOS DE ADMINISTRACION 2011-2016 39,109,983,14 52,900.92 0,00 39,057,082.22
i K5 S O 9 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 -33,452.00 0.00 0.00 -33,452.00
G J e e RESULTADC DEL EJERCICIO 2012 26,651,10 0.00 0.00 26,851.10
3.2.2.2.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013 25,430.16 0.00 0.00 25,430.16
3.2.2.2.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014 15,490, 703.83 0.00 0.00 15,490,703,83
3.2.2.2.5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 21,851,702.62 D.0o 0.00 21, 851,702.62
3.2.2.2.8 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016 795, 670.63 0.00 0.00 785,670,623
3e2.2.2:7 RESULTADO DEL EJERCICIC 2017 346,20 0.00 ¢.o0 346.90
3.8.2.2.8 RESULTADO DEL EJERCICIO 2018 183, 446.19 d.00 0,00 1B3,446.19
3.2.2.2.9 RESULTADC DEL EJERCICIO 2019 322,614.6% 0.00 0.00 322,614,69
3.2,2.2:a RESULTADO DEL EJERCICIO 2020 -195,848,09 0.00 0.00 -195,B48.09
¥.2.2:2.¢ RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 €42,717.11 52,500.92 0.00 589,816,109
3.2.2.3 RESULTADOS DE ADMINISTRACION 2021-2027 -1,311,181,52 0.00 0.00 -1,311,181.52
3.2.2.3:1 RESULTADO DEL EJERCICIC 2021 -1,311,181,52 0.00 0.00 -1,311,181.52
4 INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS 6,591,424.78 0.0 8,114,463.71 14,705,888.49
4.1 INGRESOE DE GEETION 85,132,935 0.00 86,4998.07 172,131.02
4.1.5 PRODUCTCS DE TIBO CORRIENTE 7.95 0.00 8.07 16,02
4.1.5.1 EBRODUCTOS 7.95 0.00 B.07 16.02
4.1.5.1.1 OTROS INGRESOS DE TIPQ CORRIENTE T.85 0.00 2.07 16.02
4.1.7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y

PRESTACION DE SERVICIOS 85,125.00 0.00 86, 390.00 172,115.00
P INGRESOS POR VENTA DE RIENES Y PREST.

DE SERV. DE ENT. PARAEST. Y FIDEIC. NO

EMPR Y NC FINANC 85,125.00 0.00 86, 980,00 172,115.00
4.2 PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAR.

FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG,

SUBS Y SUBV Y P ¥ JUB 6,506,291,83 0,00 8,027, 465.64 14,533,757,47
4.2.2 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCICNES Y PENSIONES ¥

JUBILACIONES €, 506,291,833 .00 8,027,465, 64 14,533,757.47
4.2.2.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

DEL SECTOR PUBLICO 6,506, 291 .83 0,00 B,027,465.64 14,333,757.47
5 GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 6,506,469.31 8,028, 789,95 0.00 14;535,259.26
Bl GASTDS DE FUNCICNAMIENTO 4,513,127.00 6,052,836.29 0.00 10, 565,963.29
51,1 SERVICIOS PERSONALES 3,810,304.30 4,213,990,55 0.00 8,024,294.85
5.1.1.1 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PERMANENTE, 1,167, 729.36 1,242,301,05 0.00 2,410,030.41
5.1.1.1.3 SUELDOS A FUNCIONARIOS 419,631,486 432,771.26 0.00 B52,402.74
L R S SUELDOS AL PERSONAL 748,097,588 805, 528,79 0.00 1,557, 627.67
5.1.1.2 REMUNERACICNES AL PERSONAL DE CARACTER

TRANS ITORIO 929, 653,08 1,126,935,03 0.00 2,056, 588.11
T s 0, HONORARIOS ASIMILABLES A SALARICS TE5,146.94 99%,091.64 0.00 1,661,238,58
5ililizie ADICIONES A LOS HONORARIOS ASIMILABLES

A SALARIOS 164,506.14 230,843.39 0,00 395, 349,53
LT O - REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 277,038,87 287,707,24 0.00 564, 744,11 -
5;141.3.5 PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS 41,963,086 45,239.14 0.00 87,202,268
5.1.1.3.6 FRIMA VACACIONAL AL PERSONAL 37,404.92 37,440.39 0.00 74,845.31 N
Sulule 3o GRATIFICACION FIN DE ARO FUNCTONARIOS 93,251.24 100,531.39 0.00 193,782.63
W (O 1 GRATIFICACION FIN DE ANO AL PERSONAL 83,122.43 83,201.08 0,00 166,323.51
£.1:1.3.17 COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES A =

FUNCIONARIOS 21,295,240 21,255.20 0.00 42, 590,40
5.1.1.4 SEGURIDAD SOCIAL B3,461.86 77,211.42 0.00 160,873.28
5.1.1.4.3 CUOTAS SEGURD DE RETIRC A FUNCIONARIOS 74,140,50 €7,880.06 0,00 142,030.5
5.1.1.4.4 CUOTAS SEGURQ DE RETIRO AL PERSONAL 9;321.36 9,321.38 0.00 18,642.72
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COORDINACION DE RADIO, CINE Y TELEVISION

BALANZA DE COMPROBACION DE 0

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
INCENTIVC AL AHORRO DE LOS FUNCIONARIOS
INCENTIVO AL AHORRO DEL PERSONAL
SERVICIO MEDICO A FUNCIONARIOS

SERVICIO MEDICO A PERSONAL

CUOCTAS DESPENSA A FUNCIGNARIOS

CUOTAS DESFENSA AL PERSONAL

DESPENSA ESPECIAL DE FIN DE ANQ PERSONAL
PERCEPCION COMPLEMENTARIA FUNCIONARIOS
OTRAS FERCEPCIONES A FUNCIONARIOS

OTRAS PERCEPCIONES AL PERSONAL
APORTACION A PENSIONES DE FUNCIONARICS
APORTACION A PENSIONES DE FERSOMAL

BONG ANUAL
BONO ANUAL
MATERIALES
MATERIALES

A FUNCIONARIOS

AL PERSONAL

¥ SUMINISTROS

DE ADMCN. EMISION DE DOCTOS.

Y ART. OFICTALES
MATERIALES, UTIL.Y EQPOS MEN. D/OFICINA
MAT.UTIL.Y EQPOS MEN.TECN,.D/L INF.Y COM.
MATERIAL DE LIMPIEZA
ALIMENTOS Y UTENSILIQS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSCNAS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
VIDRIO ¥ PRODUCTOS DE VIDRIG

TERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
PRODUCTGS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIC
FERTILIZANTES, PESTIC,Y OTROS AGRGG.
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.MEDICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION ¥ ARTICULOS DEPORTIVGS
FRENDAS DE SEG. Y PROT. PERSONAL
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENCRES
REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EDIFICIOS
REF.Y ACC. MEN.D/ EQPO E INST, MEDICO Y
D/ LA,
REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EQPO I/
TRANSFPORTE
REFACCIONES Y OTROS ACC.MEN.OTROS
BIENES MUEBLES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
ENERGIA ELECTRICA
TELEFONIA TRADICIONAL
SERVICIOS DE TELECOM. Y SATELITES
SERV.D/ACCESC D/INTERNET, HEDES Y
PROCESAM. D/ INF,
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTG DE TERRENOS
ARREND. D/MOB.Y EQPO.D/RDMON. EDUC. Y
RECREATIVO
ARRENDRMIENTOS DE ACTIVOS INTANGIBLES
SERVICIOS FINANCIERCS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

<13 JUL 2023 17:43:24>

RFC:

SALDO ANT.:

1,352,423,13
130,108,983
30, 560,86
2,289.78
113,375,389
62,272,352
194, 601,00
54,2986,39
419,631.48
34, 969,30
22,121,44
75, 533,82
134,658,138
69,938,43
B, 045.26
195, 044, 62

TE, 672,87
4,822.47
1,850.40

0,00
B, 0€6.00
8,066.00

4,874,08
o.00
4,574,08

4,707.28
4,707.28
0.oo0

0.00
80,000,00
80,000.00

0.o0
G.a0

20,624.39
0,00

0.0&

15, 645.67

4,978.72
507,778.08
394, 650,71
245,247,400
106, 508.58

0.00

42,544.13
0.00

0.00

0,00
0,00

5895.08

ABR 2023 A 30 JUN 2023

1,479,835, 81
119,293.82
30,262.59
13,322,365
203,326,139
63,577.84
212, 977.14
54,186.30
422, 666,21
37, 646.86
22,167,53
76, 080,05
145, 715,80
75,398, 62
8,204.38
a12,131.20

113,720, 90
77,784,498
11,953.80
23,982,24
I0,867.00
10,867,00

13,436.30
3,517.91
9,916,.39

5,925.60
0.00

3, 959,40
1,9€6.20
171,366.89
171,386,689

9,806.29
9,806.29

87,008,22
1,914,.00

2,000, 00

74,133.93

B,960.30
1,426,714.54
1,141,944 .82

304,242.00
252,933.42
534,580.20

50,189.20
87,4999 99

50,000,00

22,999,499
15, 000,00

2;159.51
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ABONOS: SALDO:
0,00 2,832,258,94
0.00 249,402.80
0,00 60, 843,45
0.00 15,612.14
0.00 316,702.08
0.00 125,850,156
a.a0 407,578.14
0.00 108,492.69
0.q0 B42,297,69
0,00 67,616.18
Q.00 44,288,97
0.00 151, 613.87
0.00 280,374.08
0.00 145,337.05
0.00 16,249.64
G.00 607,175.82
@.o0 180,393,77
0.00 82,607.33
¢.o0 83,804.20
0.0o0 23,982.24
0.00 18,933.00
.00 16, 933.00
G.00 16,410,358
n.oo 351791
a.o0 14,8492.,47
0.0 10,632,838
0.00 4,707.28
.00 3,959.40
0,060 1,966.20
0.00 251,366.89
0,00 251, 366.89
0.00 3,806.29
@.00 9,806,289
.00 107,632,861
0.00 1,914.00
0,00 2,000,000
0.00 89, 779.59
0.00 13,938.02 |
0.0G 1,934,492.62
0,00 1,536,644.53
0.00 548, 489.00
0.00 359, 442.00
0.00 534,580.20
G, 00 93,133.33
0.00 87,999, 99
0.00 50, 000,00
0.00 22,999,399
@.00 15,000.00
G.00 2,754.59




9.1.3.5.5
5:1.3.5.7

5,1.3.5.8
3.1.8.5.9
53137

2el.B. 7.1
501533T.2
5il.3.78
5.1.3.9

5.1.3.9.2
5.1.3.9.8

5.2.1.1
5.2.1.1:1

B.1
B.1.1
B.1,1:1
8.1.2
8:31,2.1
8.1.3

L [ A, T

B.1.4
d.1.4.1
AL
Baas1
8.2
B,2.1
B.2i1.1
8.2.2
B.2.2.1
8.2.3

B.2.3.1
B.2.3.2

8.2.4
B.Z.4.1
8.2.5
8.2.5.1
B.2.6
R |
8.2.7
B.2.7.1

COORDINACION DE RADIO, CINE Y TELEVISION

BALANZA DE COMPROBACION DE 01

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
COMISIGNES POR VENTAS

SERVICIOCS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION

INST. REP, Y MANTTO. EQPO. COM., ¥
TECNOLOGIA D/L INF.

REPAR. Y MANTTG D/ EQPO. D/ TRANSPORTE
INST. REF, ¥ MANT. D/MAQUINARIA, OTROS
EQPOS. Y HERR.

SERV.D/ LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION
SERVICIOS DE TRASLADO ¥ VIATICOS
PASAJES AEREDS

PASRJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL Pafs

OTROS SERVICIOS GENERALES

IMPUESTOS ¥ DERECHOS

IMPTO.5/ NOMINAS Y OTRGS DERIV,
RELACION LABORAL

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOMES, SUBSIDIOS
¥ OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGRACIONES
AL SECTOR PUBLICO

ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICOD

ASIG. PRESUP, AL PODER EJECUTIVO
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARTAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADRA

LEY DE INGRES0S ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS
ESTIMADA

AMPLIACIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS
A LA LEY DE INGHESOS ESTIMADA
REDUCCIONES Y MODIFICACIONES NEGATIVAS
A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRES0S APROBADO
PRESUPUESTC DE EGRESCS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRES05 APROBADC

AMPLIACICNES Y MODIFICACIONES POSITIVAS
AL PRESUPUESTC DE EGRES0S APROBADD
REDUCCIONES ¥ MODIFICACIONES NEGATIVAS
AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADD
FRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDG
FRESUPUESTC DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTC DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESCS DEVENGADO
PRESUPUESTC DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDOD
FRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADG
ERESUPUESTO DE EGRES0OS PAGADO
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RFC:

SALDO. ANT.:

0,00
5,324.01

0.00

4,00

0,00
1,59% 28
G.00
931.28
1,082.00
105,166.00
45, 892,00

58,274.00
1,293,342.31

1,993, 342,31
1,9583,342.31
1,993,342.3]

0.00
0,00

34,454, 356,00

34,454,356, 00

27,630,536, 89

27,639, 536,89

-223,394,33
2lo.00

223,0804.33
120,00

420.00
6,591,004.78
6,591,004.78
0.00

34,454, 368,00
34,454,356.00
27,724,512.08
27,724,512.08

-223,304,33
24,794,71

248,189,04
=18.92
-18.72

0,00
0,00
0,00
.00
6,506, 469,31
6,506,468.31

ABR 2023 A 30 JUN 2023

CARGDS :

1,324,311
635,20

76,997.70

4,454 .40
41,641.81

€,902.00
16,5999 80
6,78%_ 60
25,421.53
7,140.00
1,439.81
16,850.72
92,190,909
Z,146.939

490, 044,00
1,975,953.66

1,975,953, 66
1,975, 953.66
1,975,953, 66

49,417,376,14

16,334,949,40
0,00

0.00
9,219,218,58
8,210,218.58

1l,267.11
1,287.11

0.00

By 114,463, 71
B,114,463.71
a.an

0.00
33,082,426.74
a.00

0,00
407,517.45
407,517.45

559,749.49
0.00

559,7449,49
8, 028,789,95
8,028, 789,95
8,028,789.95
8,028,789,95
4,028,7689.85
&, 028,7899.95
8,028, 789,85
8,028, 789.95
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0,00
.00

0.00
a.00
0,00
Q.00
0.an
0.00
9.00
0.06
0.00

0.00

0.00

.00

0,00

Q.00
49,417,376.14
16,234,949, 40
G.00

0.00

1,267.11
1,267.11

104,754 .87

0,00

104,754, 87
8,114,463.71
8,114,463.71
B,114,463.71
8,114, 463,71

33,082,426.74

0.00
6.00
8, 583,539,44
B, 588,539, 44

407,517,45

407,517.45

0.00
8,028,789.95
8,028,789.95
8,028,789.905
8,028,7689.95
B, 028, 789.95
8,028,789.95

0.00

.00

1,501.79
1,252,80

8z,321.1M

4,454.40
47,165.82

a,302.00
16,959,680
6,799, 69
27,414.81
T, 140,00
2,362.08
17,912.72
197,356,249
48,038,599

142,318.00

3,969,295,97

3, 969,295,597

3,269,295.97

3,969,295,97

0,00

6.00

34,454, 356,00
34,454, 356,00
19,421, 565,42
18,421,595,42

-32¢,862.09

1,477.11

328,35%,20
420.00

420,00
14,705,469.49
14,705, 468.49
0.00
34,454,356,00
34,454, 356.00
19,543, 490,09
19,543, 490,09

-375,626.37

432,312.16

807,938,53
=18.72
=19.72

0.00
Q.00
0,00
0.04
14,535,259, 26
14,535,259.26




COORDINACION DE RADIO, CINE Y TELEVISION

RFC:
BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ABR 2023 A 30 JUN 2023

SALDO ANT.: CARGOS: ABONOS: SALDO:
TOTAL DOE LA BALANER: .00 T6;157.755:08 76,157, 755,08 0,00
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